

Årsredovisning

för

Decho AB

559228-2783

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Carl Lars Wallin, Styrelseledamot
2023-03-10

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver konsultverksamhet med bemanning och uppdrag för specialistläkare inom narkos och intensivvård.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	708	253	121
Resultat efter finansiella poster, tkr	590	149	58
Soliditet, %	70	70,5	49,2

Konsultverksamheten har ökat och eftersom efterfrågan på Narkosläkare är stor har omsättningen ökat med ca 150%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	45 496	118 638	214 134
Balanseras i ny räkning		118 638	-118 638	0
Årets resultat			<u>468 255</u>	<u>468 255</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>164 134</u>	<u>468 255</u>	<u>682 389</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	164 134
Årets resultat	<u>468 255</u>
Totalt	<u><u>632 389</u></u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>632 389</u>
Totalt	<u><u>632 389</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		707 740	253 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		707 740	253 224
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-108 804	-98 478
Personalkostnader	2	-9 194	-5 328
Summa rörelsekostnader		-117 998	-103 806
<i>Rörelseresultat</i>		589 742	149 418
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		589 742	149 418
<i>Resultat före skatt</i>		589 742	149 418
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 487	-30 780
<i>Årets resultat</i>		<u>468 255</u>	<u>118 638</u>

Balansräkning	Not	2022-11-30	2021-11-30
	1		
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>974 632</u>	<u>303 676</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>974 632</u>	<u>303 676</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>974 632</u>	<u>303 676</u>
Summa tillgångar		<u>974 632</u>	<u>303 676</u>

Balansräkning	Not	2022-11-30	2021-11-30
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		164 134	45 496
Årets resultat		468 255	118 638
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>632 389</u>	<u>164 134</u>
Summa eget kapital		<u>682 389</u>	<u>214 134</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 888	5 888
Skatteskulder		121 487	30 780
Övriga skulder		164 868	52 874
Summa kortfristiga skulder		<u>292 243</u>	<u>89 542</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>974 632</u>	<u>303 676</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-12-01</u>
	<u>-2022-11-30</u>
Medelantalet anställda	0

STOCKHOLM

Gustaf Carl Lars Wallin
Gustaf Carl Lars Wallin
Styrelseledamot
2023-03-10

Björn Sievert
Björn Sievert
Styrelsesuppleant
2023-03-10